
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7330

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 02:47:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 162

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/02/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 3.600,00
Objeto:
Contratação de decoração no evento “enterro dos ossos”
Resumo:
Contratação de decoração no evento “enterro dos ossos”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2024 00:00:00 Extrato de dispensa - Contratação de decoração ... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7330/pcontratacao-de-decoracao-no-evento-enterro-dos-ossosp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/089b40cc81065bc4563d781241d45fb4.pdf

